
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Spartak Vlašim
Pořadatel

30.8.2019
Datum

Vlašim (areál Na Lukách)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Martin Svoboda
Hlavní rozhodčí Jiří Říha
Technický ředitel Luboš Hlaváček
Lékař Milena Kárníková

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Podblanická tretra

Soutěže

V technických disciplínách startuje pouze 8 závodníků v kategorii. V dálce, kouli a oštěpu postupuje po 3
pokusech dál jen první čtveřice, do šestého pokusu pak postoupí pouze první dva a rozdají si to o vítězství
v disciplíně.  
Mezi dorost lze přihlásit i žactvo s odpovídající výkoností. Startují pouze vybraní závodníci. Žákovské
disciplíny pouze pro pozvané oddíly.

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO

Dorostenci dálka, oštěp 700g n
Dorostenky 100m p 76,2-8,5, koule 3kg, oštěp 500g
Junioři 110m p 99,1, koule 6kg
Muži 100 m, 200 m, 110m p 106,7, výška, dálka, koule 7,26kg, oštěp 800g
Ženy 100 m, 100m p 83,8, výška, dálka, koule 4kg, oštěp 600g

Muži 1929-2005
Junioři 2000-2001
Dorostenci 2002-2003
Ženy 1929-2005
Dorostenky 2002-2003



Závodní kancelář je otevřena od 30.8. 2019 od 13:30 v označené místnosti v areálu Na Lukách 
Závodní kancelář

Přihlášky
Přihlášky na webu ČAS od 12.8. do 27.8 do 22 hodin. Pořadatelé vyberou na základě přihlášek seznam
startujících v jednotlivých disciplínách. Tento seznam včetně případných náhradníků bude vyvěšen ve
středu 28.8.2019 na webu ČAS. Žákovské disciplíny pouze pro pozvané oddíly.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze na vyznačené ploše za tímto účelem.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v místnosti, která bude
označena.

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat na předem označeném místě. Po
provedené prezentaci již závodníci, resp. závodnice, nesmějí opustit vyhraněný prostor. Časy zahájení a
ukončení prezentace jsou uvedeny v minutovém časovém pořadu, který bude vyvěšen na informační tabuli
v areálu.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu  www.atletika.cz a na
webových stránkách závodu www.podblanickatretra.cz

Zdravotní služba
Bude k dispozici po celou dobu závodů.

Časový pořad

Větroměr dálka: ANO
Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.atletika.cz/
http://www.podblanickatretra.cz/


Parkování pro veřejnost a závodníky bude zajištěno v okolí stadionu.
Parkování

Čas Disciplíny

14:50 slavnostní zahájení   

14:55 Hod diskem 
paralympioniků   

15:00 100m p 76,2-8,5 Dky 
Finále 

15:05 100m p 83,8 Ž Finále 

15:10 110m p 99,1 Jři Finále dálka M Finále 
dálka Dci Finále 

15:12 koule 6kg Jři Finále koule 7,26kg M Finále 

15:15 110m p 106,7 M Finále 

15:20 150m Žky Finále   

15:30 200 m M Finále oštěp 500g Dky Finále oštěp 600g Ž Finále 

15:40 Hod kuželkou 
paralympioniků   

15:50 výška Ž Finále 

16:40 dálka Ž Finále koule 3kg Dky Finále koule 4kg Ž Finále dálka Žky Finále   

17:00 oštěp 700g n Dci Finále oštěp 800g M Finále 

17:10 výška M Finále 

18:20 60 m Žci Finále   

18:30 100 m Ž Finále 2

18:35 100 m Ž Finále 1

18:40 100 m M Finále 2

18:45 100 m M Finále 1

pátek, 30.8.2019




